
ZARZĄDZENIE NR 197/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku 
z art. 222, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641) oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 
48.755,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt pięć 
złotych 00/100), z tego: 

1) w zakresie zadań własnych zwiększenie o kwotę   20.171,00 zł, 
na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
Nr FB-I.3111.2.271.2023 z dnia 29 sierpnia 2023 roku, 

2) w zakresie zadań zleconych zwiększenie o kwotę   28.584,00 zł, 
na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego  
Nr FB-I.3111.2.257.2023 z dnia 28 sierpnia 2023 roku,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków własnych, 
na rozdysponowaniu rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 2.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki 
bieżące związane z pracami przeciwpowodziowymi, które były niezbędne 
do wykonania w związku z ulewnymi opadami deszczu w dniu 18.08.2023 roku, 
na rozdysponowaniu rezerwy celowej na odprawy emerytalne i inne świadczenia 
pieniężne w jednostkach organizacyjnych gminy w łącznej kwocie 67.992,96 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych w Szkole Podstawowej 
Nr 1 i w Szkole Podstawowej Nr 2 w Konstantynowie Łódzkim 
oraz na zwiększeniu wydatków ogółem o kwotę 48.755,00 zł (słownie: 
czterdzieści osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt  pięć złotych 00/100), z tego: 

1) w zakresie zadań własnych zwiększenie o kwotę   20.171,00 zł, 
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2) w zakresie zadań zleconych zwiększenie o kwotę   28.584,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 
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Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

111 500,00 0,00 0,00 111 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 1 674 764,00 0,00 20 171,00 1 694 935,00

85216 Zasiłki stałe 663 329,00 0,00 20 171,00 683 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

634 329,00 0,00 20 171,00 654 500,00

85 171 090,40 0,00 20 171,00 85 191 261,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

255 448,69 0,00 0,00 255 448,69

35 179 898,88 0,00 0,00 35 179 898,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 559 674,86 0,00 0,00 22 559 674,86

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 197/2023

Rodzaj zadania:

majątkowe

bieżące razem:

bieżące

Własne

majątkowe razem:

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
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Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 261 475,00 0,00 28 584,00 290 059,00

75011 Urzędy wojewódzkie 261 475,00 0,00 28 584,00 290 059,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

261 475,00 0,00 28 584,00 290 059,00

6 647 446,18 0,00 28 584,00 6 676 030,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

127 109 935,46 0,00 48 755,00 127 158 690,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 815 123,55 0,00 0,00 22 815 123,55

Ogółem:

bieżące razem:

bieżące

Rodzaj zadania:
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wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 024 663,25 8 744 463,25 8 339 263,25 7 071 853,39 1 267 409,86 0,00 405 200,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 024 663,25 8 744 463,25 8 337 263,25 7 071 853,39 1 265 409,86 0,00 407 200,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 0,00 0,00

8 471 025,00 8 190 825,00 8 178 825,00 7 066 891,00 1 111 934,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 471 025,00 8 190 825,00 8 176 825,00 7 066 891,00 1 109 934,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 0,00 0,00

1 186 885,20 1 173 695,20 1 122 251,20 737 565,20 384 686,00 0,00 51 444,00 0,00 0,00 0,00 13 190,00 13 190,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188 885,20 1 175 695,20 1 124 251,20 737 565,20 386 686,00 0,00 51 444,00 0,00 0,00 0,00 13 190,00 13 190,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 197/2023

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

zakup 
i objęcie

akcji
i udziałów

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

Nazwa

4 17

w tym:

§
/

grupa
Dział Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

Rozdział

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
750

zwiększenie
Administracja publiczna

0,00

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

z tego:

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
75023

przed zmianą

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie
754

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
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30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 807,71 1 100 807,71 1 100 807,71 0,00 1 100 807,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 992,96 -69 992,96 -69 992,96 0,00 -69 992,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 814,75 1 030 814,75 1 030 814,75 0,00 1 030 814,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 807,71 1 100 807,71 1 100 807,71 0,00 1 100 807,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 992,96 -69 992,96 -69 992,96 0,00 -69 992,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 814,75 1 030 814,75 1 030 814,75 0,00 1 030 814,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 332 620,67 34 405 828,06 29 419 816,94 24 047 115,94 5 372 701,00 4 378 794,00 66 941,00 540 276,12 0,00 0,00 20 926 792,61 20 926 792,61 0,00 0,00

-22 710,00 -22 710,00 -22 710,00 -22 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 702,96 90 702,96 90 702,96 90 702,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 400 613,63 34 473 821,02 29 487 809,90 24 115 108,90 5 372 701,00 4 378 794,00 66 941,00 540 276,12 0,00 0,00 20 926 792,61 20 926 792,61 0,00 0,00

35 490 589,72 15 156 496,32 15 094 476,32 13 464 387,42 1 630 088,90 14 000,00 48 020,00 0,00 0,00 0,00 20 334 093,40 20 334 093,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 992,96 67 992,96 67 992,96 67 992,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 558 582,68 15 224 489,28 15 162 469,28 13 532 380,38 1 630 088,90 14 000,00 48 020,00 0,00 0,00 0,00 20 334 093,40 20 334 093,40 0,00 0,00

1 150 055,02 1 150 055,02 407 804,02 370 102,00 37 702,02 742 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 320,00 -19 320,00 -19 320,00 -19 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 320,00 19 320,00 19 320,00 19 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 055,02 1 150 055,02 407 804,02 370 102,00 37 702,02 742 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 015,84 1 261 015,84 1 024 953,06 631 080,60 393 872,46 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 390,00 -3 390,00 -3 390,00 -3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 390,00 3 390,00 3 390,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 015,84 1 261 015,84 1 024 953,06 631 080,60 393 872,46 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 605 995,00 5 605 995,00 4 114 453,00 2 553 450,00 1 561 003,00 0,00 1 491 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 171,00 20 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 626 166,00 5 626 166,00 4 114 453,00 2 553 450,00 1 561 003,00 0,00 1 511 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 329,00 663 329,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 634 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 171,00 20 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 500,00 683 500,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 654 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 786 046,47 83 825 431,20 72 726 815,96 38 620 790,73 34 106 025,23 6 478 274,00 2 573 555,00 543 554,03 0,00 1 503 232,21 70 960 615,27 70 960 615,27 0,00 0,00

-94 702,96 -94 702,96 -94 702,96 -22 710,00 -71 992,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 873,96 114 873,96 92 702,96 90 702,96 2 000,00 0,00 22 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 806 217,47 83 845 602,20 72 724 815,96 38 688 783,69 34 036 032,27 6 478 274,00 2 595 726,00 543 554,03 0,00 1 503 232,21 70 960 615,27 70 960 615,27 0,00 0,00

0,00

0,00

30 631 983,59

30 631 983,59

0,00

0,00

852

85216 Zasiłki stałe

Pomoc społeczna

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 270 442,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 270 442,31

0,00

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

80101

80149

80195

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie
801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 304 841,52

4 304 841,52

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe
zmniejszenie

zwiększenie
75818

przed zmianą

przed zmianą

Zarządzanie kryzysowe
zmniejszenie

zwiększenie
75421

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
758
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wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

261 475,00 261 475,00 261 475,00 261 265,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 584,00 28 584,00 28 584,00 28 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 059,00 290 059,00 290 059,00 289 849,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 475,00 261 475,00 261 475,00 261 265,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 584,00 28 584,00 28 584,00 28 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 059,00 290 059,00 290 059,00 289 849,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 647 446,18 6 647 446,18 1 383 326,18 1 029 493,43 353 832,75 0,00 5 264 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 584,00 28 584,00 28 584,00 28 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 676 030,18 6 676 030,18 1 411 910,18 1 058 077,43 353 832,75 0,00 5 264 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 544 992,65 90 584 377,38 74 221 642,14 39 650 284,16 34 571 357,98 6 478 274,00 7 837 675,00 543 554,03 0,00 1 503 232,21 70 960 615,27 70 960 615,27 0,00 0,00

-94 702,96 -94 702,96 -94 702,96 -22 710,00 -71 992,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 457,96 143 457,96 121 286,96 119 286,96 2 000,00 0,00 22 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 593 747,65 90 633 132,38 74 248 226,14 39 746 861,12 34 501 365,02 6 478 274,00 7 859 846,00 543 554,03 0,00 1 503 232,21 70 960 615,27 70 960 615,27 0,00 0,0030 631 983,59

30 631 983,59

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

75011 Urzędy wojewódzkie

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zlecone

4

Nazwa Plan

zwiększenie

przed zmianą

750 Administracja publiczna

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
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